
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
2017/0409/OPO ÚKLID PRACOVIŠŤ MAGISTRÁTU MĚSTA DĚČÍN

I. Smluvní strany
Objednatel: Statutární město Děčín
zastoupený: Jaroslavem Hroudou
sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
číslo účtu: 921402389/0800
telefon: 412 593 111
e-mail: mesto@mmdecin.cz
a
Zhotovitel: PREMIO INVEST s.r.o.
zastoupený: 
sídlo: Na Jezerce 1458/14, 140 00 Praha
IČO: 26746590
DIČ: CZ26746590
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: info@premioinvest.cz

II. Předmět dodatku č. 1
Smluvní strany se shodly na změně Smlouvy o dílo, uzavřené mezi shora uvedenými subjekty 
dne 15.6.2017 na základě veřejné zakázky evidované ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem Z2017-006786. Tímto dochází ke změně úklidové plochy a souvisejících 
činností.

Tímto dodatkem se v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných

zakázek (ve znění pozdějších předpisů) upravuje rozsah díla specifikovaný zejména v ceníku, 
který je přílohou smlouvy o dílo č. 2017/0409/OPO. 

Vzhledem k trvalému užívání prostor bývalé knihovny je měněna výměra úklidových ploch -
Běžný úklid (SOD čl. III, bod 1.1; 1.2; 1.3; 1.4; 1.5); Běžný úklid (SOD čl. III bod 1.6); Týdenní 
úklid (SOD čl. III bod 2); Měsíční úklid (SOD čl. III bod 3); Sezonní úklid (SOD čl. III bod 4) a 
spotřeba hygienických potřeb. Navýšení a celkové objemy jsou uvedeny v tabulce v čl. III.

Termín zahájení prací je předpokládán v květnu 2020, na základě výzvy objednatele, která 
bude předána nejpozději 5 dnů před zahájením provádění prací.

III. Cena
Původní rozpis výměr se navyšuje o:

m.j. předpokládaný 
objem za 
jeden úklid

jednotková
cena v Kč bez 
DPH

cena za měsíc cena za 4 roky

Běžný 
úklid

Běžný úklid (SOD 
čl. III, bod 1.1; 
1.2; 1.3; 1.4; 1.5)

1 m2 876 0,43 7 910,0 378 186,72



Běžný úklid  (SOD 
čl. III bod 1.6)

1 m2 - 0,43 - -

Týdenní úklid (SOD čl. III 
bod 2)

1 m2 876 0,5 1 935,96 92 856,00

Měsíční úklid (SOD čl. III 
bod 3)

1 m2 876 0,6 525,60 25 228,80

Sezonní úklid (SOD čl. III 
bod 4)

1 m2 876 3,2 -- 22 425,60

cena úklid 11 025,49 518 697,12

hygienické potřeby - měsíčně 686,50 32 952,00

cena úklidu v A6 včetně hygienického úklidu/ měsíc 11 711,99 551 649,12

Cenová tabulka včetně navýšení:
m.j. předpoklád

aný objem 
za jeden 
úklid

jednotková 
cena v Kč bez 
DPH

cena za 
měsíc

cena za 4 roky

Běžný 
úklid

Běžný úklid (SOD čl. 
III, bod 1.1; 1.2; 
1.3; 1.4; 1.5)

1 m2 9 196 0,43 82 710,36 3 970 097,12

Běžný úklid (SOD čl. 
III bod 1.6)

1 m2 316 0,43 1 200,27 57 613,12

Týdenní úklid (SOD čl. III 
bod 2)

1 m2 9 196 0,5 20 307,83 974 776,00

Měsíční úklid (SOD čl. III 
bod 3)

1 m2 9 512 0,6 5 707,20 273 507,20

Sezonní úklid (SOD čl. III 
bod 4)

1 m2 9 512 3,2 -- 243 507,20

speciální 
úklid

běžný úklid 1 m2 600 1,1 -- 660,00

mimořádný 
úklid

1 m2 600 3,2 7 680,00

koberce 1 m2 831 7,5 -- 6 232,50

čalouněný 
nábytek

ks 350 22 -- 30 800,00

Mimořádné práce – úklid 
dle požadavků včetně oken
(knihovna)

1 m2 1 564 2,5 -- 31 280,00

109 925,66 5 573 052,64

hygienické potřeby 9 499,50 455 976,00

celková cena 119 425,16 6 071 265,04

Výše uvedené ceny jsou bez DPH v příslušné výši a jsou nejvýše přípustné. Zhotovitel se 
zavazuje fakturovat práci v rozsahu skutečně provedeném.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl schválen radou statutárního města Děčín dne 3.3.2020 usnesením č. 
RM 20  05 36 xx.

2. Ve všech dalších ustanoveních zůstává smlouva uvedená v platnosti. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 



Celkový přehled změny ceny díla

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH 5 521 595,92

vícepráce 551 649,12

Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze 
smlouvy v Kč bez DPH

6 073 245,04

V Děčíně dne 

______________________ ________________________

Objednatel Zhotovitel




